
Ｒ5.10～

往路 復路 往路 復路

No. スイミング発 15:47 18:10 16:47 19:10

1 城山団地 15:49 18:12 16:49 19:12

2 湯谷南バス停 15:52 18:15 16:52 19:15

3 湯谷入口バス停 15:52 18:15 16:52 19:15

4 浅川農協前 15:53 18:16 16:53 19:16

5 浅川小前 15:54 18:17 16:54 19:17

6 浅川団地バス停 15:55 18:18 16:55 19:18

7 浅川団地中央公園前 15:56 18:19 16:56 19:19

8 北部中学前 15:59 18:22 16:59 19:22

9 若槻　児童センター前 16:00 18:23 17:00 19:23

10 若槻団地バス停 16:03 18:26 17:03 19:26

11 稲田上 16:08 18:31 17:08 19:31

12 吉田バス停前 16:10 18:33 17:10 19:33

13 吉田高校前 16:12 18:35 17:12 19:35

14 ヤマダ電機前 16:13 18:36 17:13 19:36

15 イオン三輪店前 16:14 18:37 17:14 19:37

16
ファミリーマート
長野宇木店 16:16 18:39 17:16 19:39

17 グランドハイツ 16:19 18:42 17:19 19:42

18 宇木南 16:19 18:42 17:19 19:42

19 本郷駅前 16:21 18:44 17:21 19:44

20 本郷東 16:23 18:46 17:23 19:46

21
おねやま団地
（ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ） 16:24 18:47 17:24 19:47

22 本郷団地バス停 16:26 18:49 17:26 19:49

23 三輪デリシア前 16:28 18:51 17:28 19:51

24 柳町団地前 16:29 18:52 17:29 19:52

25 柳町団地中央 16:29 18:52 17:29 19:52

26 柳町団地後 16:30 18:53 17:30 19:53

スイミング着 16:36 18:59 17:36 19:59

　＊迎え（プールへ来る時）の時刻より5分前位早めにお待ちください。

　＊送りの時刻は目安です。交通事情等で不規則になる時もあります。ご了承ください。

　＊往復路ともに同じ道順で送迎となります。

　＊お休み・バスをご利用されない場合はWeb欠席だけでなくスイミングへお電話ください。

月・火・金　　　2号車(あおバス)

浅川～若槻～稲田～ヤマダ電機～宇木団地～三輪デリシア前～柳町団地

１便（Ｃコース） ２便（Ｅコース）

☆新たに月曜日も増えました☆


